

INTENCJE MSZALNE / MASS INTENTIONS

23 NIEDZIELA ZWYKŁA

Sobota, 7 wrzesień / September 7

6:00 PM – O zdrowie dla Ireny.

Niedziela, 8 wrzesień / September 8

9:00 AM – For Parishioners.

11:00 AM - + Stanisława Foryś – Pierwsza rocznica śmierci (Rodzina).

Wtorek, 10 wrzesień / September 10

8:00 AM – NO MASS.

Środa, 11 wrzesień / September 11

8:00 AM – Catherine and Children.

Czwartek, 12 wrzesień / September 12

8:00 AM – Hassing Family – living and dead.

Piątek, 13 wrzesień / September 13

7:00 PM – NO MASS.

24 NIEDZIELA ZWYKŁA

Sobota, 14 wrzesień / September 14

6:00 PM – + Jerzy Przybylski.

Niedziela, 15 wrzesień / September 15

9:00 AM – For Parishioners.

11:00 AM – + Mark Treder – 9 rocznica śmierci (Żona).

OFIARY NA PARAFIĘ / STEWARDSHIP:

Składka / Collection: \$ 2,005.00

Świece / Votive candles: \$ 86.00

Building Fund: \$ 1,950.00

St. Thomas University: \$ 368.00

Dziękujemy/ Thank You very much

23 NIEDZIELA ZWYKŁA

Podczas każdej Eucharystii Chrystus nawiedza nas z mocą i chwałą, aby nas uświęcić i uzdrowić. Umacnia nas ciągle swoją łaską, abyśmy mogli zwyciężyć nasze słabości i być wytrwali na naszej drodze do domu Ojca. Prośmy na początku tej Mszy świętej o uzdrowienie naszych serc, abyśmy porzuciwszy grzech, mogli wychwalać Pana, aż po wieczne czasy. Niech akt pokutny oczyści nas i umocni naszą słabą Wolę w walce z grzechem. Liturgia Słowa dzisiejszej niedzieli kładzie akcent na wiarę człowieka. Wiara czyni cuda. Człowiek, który nie zwątpi w moc i działanie Boże, może doświadczyć wiele łask od Stwórcy. „Przejrzą oczy niewidomych i uszy głuchych się otworzą” jeśli nie zwątpimy w nadprzyrodzone działanie.

Otwórz, Panie nasze serca, abyśmy z wiarą przyjęli słowo, które do nas kierujesz.

PRZYGOTOWANIE DO SAKRAMENTU BIERZMOWANIA

W tą niedzielę, 8 września po Mszy Świętej o godz. 11 rano odbędzie się spotkanie i katecheza dla kandydatów do Sakramentu Bierzmowania.

OBECNOŚĆ OBOWIĄZKOWA

W następną niedzielę, 15 września również po Mszy Świętej o godzinie 11 rano, odbędzie się spotkanie z rodzicami kandydatów, a następnie spotkanie i katecheza dla kandydatów do Bierzmowania.

OBECNOŚĆ WSZYSTKICH OBOWIĄZKOWA

DOŻYNKI

Zbliża się bardzo szybko nasz jesienny Festiwal „Dożynki”. Jego organizacja wymaga sporych funduszy, stąd prośba do wszystkich parafian, aby zgodzili się być jego sponsorami. Wszelkie donacje prosimy o przynoszenie do ks. Tadeusza. Potrzebujemy także dużo pomocników w przygotowaniu i przeprowadzeniu naszego Festiwalu. Z góry dziękujemy za wszelką pomoc.

SILENT AUCTION

Komitet Silent Auction ponownie prosi o darowizny na nadchodzący Festiwal. Wszelkie nowe lub zabytkowe przedmioty z polski są bardzo cenione. Nasi goście festiwalowi szczególnie lubią polską ceramikę, kryształ, bursztyn, polskie lalki i piwo. Przedmioty mogą być dostarczane do Sali parafialnej. Jak zawsze, bardzo dziękujemy za wsparcie.

HARVEST FESTIVAL

Our Autumn Harvest Festival is coming. Its organization requires a lot of money, hence we are asking Parishioners to agree to be it sponsors. Please bring all checks to Father Ted. We also need a lot of volunteers. Thanks for your donations and help.

SILENT AUCTION

The Silent Auction Committee is once again asking for donations for the upcoming Festival. Any new items or vintage items from Poland are greatly appreciated. Our festival guests are especially fond of Polish pottery, crystal, linens, amber, polish dolls and Polish beer. As always, thank you so much for your support.



PREPARATION FOR SACRAMENT OF CONFIRMATION

This Sunday, September 8, after the Holy Mass at 11 a.m., there will be a meeting and catechesis for candidates for the Sacrament of Confirmation.

Next Sunday, September 15, also after the Holy Mass at 11 a.m., there will be a meeting with the parents of the candidates, followed by a meeting and catechesis for candidates for Confirmation.

MANDATORY ATTENDANCE



MAY GOD BLESS YOU ALL